
U R M l S T R Z
DrawsKa Pomorskiego

ul Gen.Wł.Sikorskiego 4
78-500 Drawsko Pomorskie

tel 094-3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR 136/2010

Burmistrza Drawska Pomorskiego
z dnia 25 listopada 2010 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2010 rok.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok.
w złotych

Dz.

010

Rozdz.

01095

§

2010

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zlec. gminom ustawami
RAZEM

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-

(+)zwiększenia
304.636,80
304.636,80

304.636,80
304.636,80

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

010

750

754

Rozdz.

01095

75022

§

4110
4120
4170
4300
4430
4740

4750

3030
4300

Treść
t. ii >i , ' | '

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady gmin
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup usług pozostałych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

WYDATKI
(-)zmniejszenia

_

-

4.000
4.000
4.000

22.000

(+)zwiększenia
304.636,80
304.636,80

379,75
61,25
2.500

672,35
298.663,53

500

1.859.92

4.000
4.000

4.000

22.000

J 75412 | Ochotnicze straże pożarne 17.000



801

75414

75416

80101

80103

80104

80148

4430

4270

4010

4210
4350
4370

4750

4210
4240

4280
4370

4700

4260
4300
4350

4280
4700

4210
4240
4270

4210
4300

3020

4260

Różne opłaty i składki
Obrona cywilna
Zakup usług remontowych
Straż Miejska
Wynagrodzenia osobowe
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
SP w Gudowie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług do sieci Internet
Opłaty z tyt. zakupu usług telekom.
świadcz, w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji
SP W Mielenku Drawskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek
Zakup usług zdrowotnych
Opłaty z tyt. zakupu usług telekom.
świadcz, w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
SP w Drawsku Pomorskim
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Zakup usług do sieci Internet
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
SP w Mielenku Drawskim
Zakup usług zdrowotnych
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Przedszkola
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
Zakup usług remontowych
Stołówki szkolne i przedszkolne
SP w Mielenku Drawskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
SP w Drawsku Pomorskim
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń
Zakup energii
RAZEM

17.000
5.000
5.000

-

12.550
11.000

700
700

7.200
6.700

500

3.100
1.900
1.200

50

50

1.000
1.000

500
500

500

38.550

-

-
22.000
22.000
12.550
5.600
700

200

100

400
4.100

3.500

100

500
800

800

50

50
1.000

500
500

5.900
3.600
3.600

2.300

300
2.000

343.186,80



§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 48.279.100,77 zł,
po stronie wydatków kwotą: 58.549.100,77zł.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


